
Hatályos: 2023. október 3-tól.                                                        Egységes szerkezetbe foglalva: 2023. október 2.                                        

 

Szigetvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

18/2012. (II.24.) önkormányzati rendelete 

a díszpolgári cím, a városi kitüntető díjak és elismerések alapításáról és adományozásuk 

rendjéről 

 

Szigetvár Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország címerének és zászlajának 

használatáról, valamint állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. törvény 24. § (9) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) és i) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a díszpolgári cím, a városi kitüntető díjak és 

elismerések alapításáról és adományozásuk rendjéről a következőket rendeli el:1 

 

1. Díszpolgári cím 

 

1. § 

 

(1) 2A díszpolgári cím – mint Szigetvár Város Önkormányzat (a továbbiakban: 

önkormányzat) Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) által 

adományozható legmagasabb elismerő cím – annak a magyar vagy külföldi 

állampolgárnak adományozható, aki egész életművével, vagy valamely kiemelkedően 

jelentős munkájával, teljesítményével mind városon belül, mind országosan vagy 

nemzetközi viszonylatban olyan általános elismerést szerzett, amely hozzájárult a 

város jó hírnevének öregbítéséhez, továbbá példamutató emberi magatartása miatt 

köztiszteletben áll. 

 

 

(2) 3Az adományozható díszpolgári címek száma: 

 

a) 4 

b) 5 

c) 6A 2022. évtől évente legfeljebb 2 (kettő) díszpolgári cím adományozható, 1 

(egy) élő személynek, illetve 1 (egy) elhunyt személy részére. 

 

(3) A díszpolgári címmel kitüntetett személynek az adományozáskor a polgármester – 

külön erre a célra készített – díszpolgári diplomát, emlékplakettet és kitűzőt ad át.7 

 

 
1 Módosította a 13/2023. (III. 31.) önkormányzati rendelet 1. §-a. Hatályos 2023. április 01-től. 
2 Módosította a 13/2023. (III. 31.) önkormányzati rendelet 11. § a) pontja. Hatályos 2023. április 01-től. 
3 Módosította a 41/2012. (IX.27.) Ör. 1.§-a. Hatályos: 2012. szeptember 27-től. 
4 Hatályon kívül helyezte a 41/2012. (IX.27.) Ör. 2.§-a. Hatálytalan 2012. október 2-től.  
5 Az 1. § (2) bekezdés b) pontja a Szigetvár Város Önkormányzat Képviselő-testületének 28/2021. (IX. 6.) 

önkormányzati rendelete 1. § (1) bekezdéséével megállapított szöveg. Az 1. § (2) bekezdés b) pontját a Szigetvár 

Város Önkormányzat Képviselő-testületének 28/2021. (IX. 6.) önkormányzati rendelete 2. §-a hatályon kívül 

helyezte. 
6 Az 1. § (2) bekezdés c) pontját a Szigetvár Város Önkormányzat Képviselő-testületének 28/2021. (IX. 6.) 

önkormányzati rendelete 1. § (2) bekezdése iktatta be. 
7 Módosította a 13/2023. (III. 31.) önkormányzati rendelet 2. § (1) bekezdése. Hatályos 2023. április 01-től. 

https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2021-28-SP-2392


Hatályos: 2023. október 3-tól.                                                        Egységes szerkezetbe foglalva: 2023. október 2.                                        

 

(4) A (3) bekezdés szerinti ovális alakú fémből készült kitűző 25 mm x 20 mm méretű, és 

Szigetvár város - arannyal díszített babérkoszorúba foglalt tűzzománcból készült - 

címerét ábrázolja. A tűzzománc alatti köríven a Civitas Invicta, míg a tűzzománc alsó 

körívén pedig a Szigetvár felirat található.8 

 

 (4a) A (3) bekezdés szerinti ovális alakú fémből készült emlékplakett 80 mm x 70 mm 

méretű, és Szigetvár város - arannyal díszített babérkoszorúba foglalt tűzzománcból 

készült - címerét ábrázolja. A tűzzománc alatti köríven a Civitas Invicta, míg a 

tűzzománc alsó körívén a Szigetvár felirat található.9 

 

(5) A díszpolgári diploma 420 mm × 297 mm méretű, Szigetvár város címerével díszített, 

bordó bársonykötésben elhelyezett, papíranyagú, díszírásos nyomtatással készült 

díszoklevél. A díszpolgári diploma szövegét e rendelet 1. melléklete tartalmazza10.  

(6) 11A díszpolgári cím elhunyt személy részére történő adományozásakor a diplomát, a 

kitűzőt és az emlékplakettet az elhunyt közeli hozzátartozójának kell átadni. 

 

(7) A díszpolgári cím külföldi állampolgár részére történő adományozásakor a diplomát 

az adományozott anyanyelvén is – hiteles fordításban – mellékelni kell. 

(8) A díszpolgári címmel kitüntetett személyek névsora és a díszpolgárok életrajza a város 

honlapján kerül közzétételre.12 

(9) A díszpolgári címmel kitüntetett személy életrajza - az ünnepi testületi ülésen az 

átadásról készült fényképpel együtt - a szigetvári Molnár Imre Városi Könyvtárnak 

kerül átadásra.13 

 

2. § 

 

(1) Szigetvár Város Díszpolgára a Képviselő-testület és a város lakosságának 

megkülönböztetett tiszteletét és megbecsülését élvezi. A díszpolgár a cím 

adományozásától kezdve viselheti a kitüntető címet, valamint megilletik a (2) 

bekezdésben meghatározott kiváltságok.14 

(2)  A díszpolgárt megillető kiváltságok: 

a) tanácskozási joggal részt vehet a Képviselő-testület ülésein, 

b) hivatalos minden, az önkormányzat által rendezett ünnepségre, ahol külön – a 

részére fenntartott – hely illeti meg,15 

 
8 Módosította a 13/2023. (III. 31.) önkormányzati rendelet 2. § (1) bekezdése. Hatályos 2023. április 01-től. 
9 A (4a) bekezdést beiktatta a 13/2023. (III. 31.) önkormányzati rendelet 2. § (1) bekezdése. Hatályos 2023. 

április 01-től. 
10 Módosította a 13/2023. (III. 31.) önkormányzati rendelet 2. § (3) bekezdése. Hatályos 2023. április 01-től. 
11 Módosította a 13/2023. (III. 31.) önkormányzati rendelet 11. § b) pontja. Hatályos 2023. április 01-től. 
12 Módosította a 13/2023. (III. 31.) önkormányzati rendelet 2. § (4) bekezdése. Hatályos 2023. április 01-től. 
13 Módosította a 13/2023. (III. 31.) önkormányzati rendelet 2. § (4) bekezdése. Hatályos 2023. április 01-től. 
14 Módosította a 13/2023. (III. 31.) önkormányzati rendelet 3. §-a. Hatályos 2023. április 01-től. 
15 Módosította a 13/2023. (III. 31.) önkormányzati rendelet 11. § c) pontja. Hatályos 2023. április 01-től. 



Hatályos: 2023. október 3-tól.                                                        Egységes szerkezetbe foglalva: 2023. október 2.                                        

 

c) díjtalan utazásra jogosult a helyi közforgalmú tömegközlekedési eszközökön, 

és az utazás költségét az önkormányzat viseli, 

d) díjtalanul látogathatja az önkormányzat valamennyi közművelődési és 

művészeti intézményét, valamint az ilyen jellegű rendezvényeit, 

e) ingyenesen kapja meg a városi újságot, melynek előfizetési díját az 

önkormányzat fedezi, 

f) a Képviselő-testület külön határozata alapján felkérhető a várost képviselő 

delegáció tagjának,16 

g) elhalálozásakor a családja beleegyezésével az önkormányzat saját halottjának 

tekinti, és ingyenes díszsírhelyet biztosít számára, illetve viseli a temetési 

költségeket. 

 

(3) A (2) bekezdésben meghatározott jogosultságok gyakorlásának biztosításáért a 

polgármester felelős. 

 

2. „Civitas Invicta” elismerés 

3. § 

 

(1) A „Civitas Invicta” elismerés azon személyeknek vagy szervezeteknek 

adományozható, akik (amelyek) Szigetvár városért végzett önzetlen munkájukkal a 

város és a lakosság számára kiemelkedőt és maradandót alkottak, és ennek révén a 

város értékeit növelő, hírnevét öregbítő eredményeket értek el. 

(2) A Képviselő-testület évente legfeljebb egy darab „Civitas Invicta” elismerést 

adományozhat. 

(3) A „Civitas Invicta” elismeréssel díszoklevél, emlékplakett és kitűző jár.17 

(4) A (3) bekezdés szerinti ovális alakú fémből készült kitűző 25 mm x 20 mm méretű, és 

Szigetvár város - ezüsttel díszített babérkoszorúba foglalt tűzzománcból készült - 

címerét ábrázolja. A tűzzománc alatti köríven a Civitas Invicta, míg a tűzzománc alsó 

körívén pedig a Szigetvár felirat található.18 

(5) A (3) bekezdés szerinti ovális alakú fémből készült emlékplakett 80 mm x 70 mm 

méretű, és Szigetvár város - ezüsttel díszített babérkoszorúba foglalt tűzzománcból 

készült - címerét ábrázolja. A tűzzománc alatti köríven a Civitas Invicta, míg a 

tűzzománc alsó körívén a Szigetvár felirat található.19 

 

 

 
16 Módosította a 13/2023. (III. 31.) önkormányzati rendelet 11. § d) pontja. Hatályos 2023. április 01-től. 
17 Módosította a 13/2023. (III. 31.) önkormányzati rendelet 11. § e) pontja. Hatályos 2023. április 01-től. 
18 Módosította a 13/2023. (III. 31.) önkormányzati rendelet 4. § (1) bekezdése. Hatályos 2023. április 01. től. 
19 Kiegészítette a 13/2023. (III. 31.) önkormányzati rendelet 4. § (2) bekezdése. Hatályos 2023. április 01-től. 



Hatályos: 2023. október 3-tól.                                                        Egységes szerkezetbe foglalva: 2023. október 2.                                        

 

3. Városi kitüntető díjak 

 

4. § 

Oktatási és Közművelődési Díj 

 

Oktatási és Közművelődési Díj adományozható azoknak a személyeknek, akik 

a) legalább 10 éven keresztül kiemelkedő eredményeket értek el az óvodai, 

iskolai, intézeti oktató-nevelő munka terén, a tehetséggondozásban, 

b) magas fokú pedagógiai és szakmai felkészültségük alapján élen járnak az 

újszerű és hatékony pedagógiai módszerek kidolgozásában és alkalmazásában, 

illetve 

c) kiemelkedő eredményeket értek el a város közművelődésének szervezésében, 

irányításában, a városban működő – a közművelődés körébe sorolható – civil 

szervezetek (klubok, egyesületek, önszerveződő közösségek) munkájának, 

működésének segítésében, a közművelődés korszerű formáinak és 

módszereinek kidolgozásában és meghonosításában, 

d) és mindezek mellett társadalmi aktivitásuk, közösségi és magánéletük 

példamutató. 

 

5. § 

Közszolgálati Díj 

 

Közszolgálati Díj adományozható azoknak a személyeknek, akik 

a) a város közéletében, köztisztviselői vagy közalkalmazotti szolgálatban 

legalább tíz éven keresztül kiemelkedő munkát végeztek, illetve 

b) tevékenységükkel, szellemi alkotásukkal hozzájárultak a város közéletének a 

fejlesztéséhez, a közigazgatási szolgáltatások színvonalának emeléséhez,  

c) mindemellett aktív közéleti részvételükkel, példamutató közösségi és 

magánéletükkel a díj odaítélésére rászolgáltak. 

 

6. § 

Közegészségügyi és Szociális Díj 

 

Közegészségügyi és Szociális Díj adományozható azoknak a személyeknek, akik a város 

egészségügyi és szociális ellátása érdekében legalább 10 éven keresztül kiemelkedő 

tevékenységet kifejtő orvosként, ápolónőként, ápolóként, asszisztensként, gyógyszerészként, 

az egészségügyi ellátást szervező és kiszolgáló dolgozóként a szakma és a lakosság 

megbecsülését, elismerését vívták ki. 

 

 

 

 

 

 



Hatályos: 2023. október 3-tól.                                                        Egységes szerkezetbe foglalva: 2023. október 2.                                        

 

7. § 

Ifjúsági és Sport Díj 

 

Ifjúsági és Sport Díj adományozható azoknak a személyeknek, akik  

a) a város ifjúságáért hosszú időn át kiemelkedő tevékenységet fejtettek ki, 

továbbá  

b) azoknak a fiataloknak, akik országos tanulmányi vagy szakmai versenyeken 

kimagasló eredményt értek el, valamint 

c) azoknak, akik a város érdekében kifejtett, kiemelkedő sportmunkát végeztek, 

vagy nemzetközileg is jelentős sportteljesítményt, elismerést érnek el,  

d) és magatartásukkal, életmódjukkal, közösségi munkájukkal példaként 

állíthatók a város lakossága, különösen ifjúsága elé. 

 

8. § 

Városfejlesztési Díj 

 

Városfejlesztési Díj adományozható azoknak a személyeknek, akik  

a) a város építésében, tervezésében, kivitelezésében, fejlesztésében, 

vállalkozásainak, iparának, kereskedelmének fejlesztésében, a 

műemlékvédelemben, a kommunális szolgáltatások fejlesztésében, 

környezetvédelemben, az idegenforgalom fejlesztésében, a városi közlekedés 

feltételeinek javításában kiemelkedő eredményt értek el, vagy 

b) hosszú időn át ilyen irányú munkájukkal a település lakosságának 

megbecsülését, elismerését vívták ki. 

 

9. § 

 

(1) 20 A városi kitüntető díjakból évente és fajtánként – kivéve az Oktatási és 

Közművelődési Díjat- egy darab adományozható. Az Oktatási és Közművelődési 

Díjból évente kettő darab adományozható. 

(2) A városi kitüntető díjjal díszoklevél, emlékplakett és kitűző jár.21 

(3) A (2) bekezdés szerinti ovális alakú fémből készült kitűző 25 mm x 20 mm méretű, és 

Szigetvár város - bronzzal díszített babérkoszorúba foglalt tűzzománcból készült - 

címerét ábrázolja. A tűzzománc alatti köríven a Civitas Invicta, míg a tűzzománc alsó 

körívén pedig a Szigetvár felirat található.22 

(3a) A (2) bekezdés szerinti ovális alakú fémből készült emlékplakett 80 mm x 70 mm 

méretű, és Szigetvár város - bronzzal díszített babérkoszorúba foglalt tűzzománcból 

készült - címerét ábrázolja. A tűzzománc alatti köríven a Civitas Invicta, míg a 

tűzzománc alsó körívén a Szigetvár felirat található.23 

 
20 Módosította a 17/2017. (VII.27.) Ör. 1. §-a. Hatályos: 2017. július 28-tól. 
21 Módosította a 13/2023. (III. 31.) önkormányzati rendelet 11. § f) pontja. Hatályos 2023. április 01-től. 
22 Módosította a 13/2023. (III. 31.) önkormányzati rendelet 5. § (1) bekezdése. Hatályos 2023. április 01. től. 
23 Kiegészítette a 13/2023. (III. 31.) önkormányzati rendelet 5. § (2) bekezdése. Hatályos 2023. április 01. től. 



Hatályos: 2023. október 3-tól.                                                        Egységes szerkezetbe foglalva: 2023. október 2.                                        

 

(4) A városi kitüntető díjak megosztva is adományozhatók. 

 

4. Zrínyi Emlékplakett elismerés 

 

10. § 

 

(1) Szigetvár Város Önkormányzatának a Zrínyi Emlékplakett adományozásával az a 

célja, hogy elismerését fejezze ki 

a) azon személyek, szervezetek, intézmények, gazdasági szervezetek részére, akik 

a város történelmi múltjának, hagyományainak felkutatásában és ápolásában, a 

Zrínyi-kultusz ápolásában kimagasló érdemeket szereznek, illetve  

b) azon személyek, szervezetek részére, akik a város érdekében önkéntesen 

jelentős szellemi vagy fizikai tevékenységet fejtettek ki. 

 

(2) A Zrínyi Emlékplakett az (1) bekezdésben írt tevékenységek elismeréseként, továbbá 

ajándékként és emléktárgyként magyar és külföldi állampolgárnak egyaránt 

adományozható. Ajándékként és emléktárgyként azonban csak a polgármester, az 

alpolgármester és a jegyző jogosult adományozni. 

 

(3) Évente legfeljebb három darab Zrínyi Emlékplakett adományozható. 

 

(4) A Zrínyi Emlékplakett bronz színű kerámiából készült, 100 mm átmérőjű, 15 mm 

vastagságú plakett. A plakett közepén Zrínyi fej díszítés, annak - szemből nézve - bal 

oldalán az "1566. szeptember 7.", jobb oldalán az "1966. szeptember 7." felirat 

szerepel.24 

 

(5) 25A Zrínyi Emlékplakett elismeréssel díszoklevél és plakett jár. 

 

(6) 26 

 

5. A Nevelés Ügyéért Plakett elismerés27 

10/A. § 

 

(1) Szigetvár Város Önkormányzatának a Nevelés Ügyéért Plakett adományozásával az a 

célja, hogy elismerését fejezze ki azon személyeknek, akik: 

 

a) a nevelési év vagy a tanév végén nyugdíjba vonulnak, 

b) egész pályafutásuk szigetvári székhelyű nevelési-oktatási intézményekhez 

kapcsolódik, amelyből legalább 15 évet Szigetvár város nevelési-oktatási 

intézményeiben dolgoztak, 

 
24 Módosította a 13/2023. (III. 31.) önkormányzati rendelet 6. §-a. Hatályos 2023. április 01. től. 
25 Módosította a 22/2018. (XI.29.) Ör. 1. §-a. Hatályos: 2018. november 30-tól. 
26 Hatályon kívül helyezte a 22/2018. (XI.29.) Ör. 2. §-a. Hatálytalan: 2018. november 30-tól. 
27 Beépítette a 22/2018. (XI.29.) Ör. 3. §-a. Hatályos: 2018. november 30-tól. 



Hatályos: 2023. október 3-tól.                                                        Egységes szerkezetbe foglalva: 2023. október 2.                                        

 

c) munkájukkal hozzájárultak a nevelési-oktatási intézmények színvonalas 

működéséhez. 

(2) A Nevelés Ügyéért Plakett adományozására az érintett intézmények vezetői tehetnek 

javaslatot a polgármesternek. A javaslatot a polgármesterhez kell írásban benyújtani 

legkésőbb a tárgyév április 30. napjáig. A javaslatnak tartalmaznia kell a javasolt 

személy nevét, a részletes indokolást, valamint a javaslatevő(k) nevét. Az 

adományozásnál csak a megadott határidőig és írásban beadott javaslatokat lehet 

figyelembe venni. 

(3) Évente a szükségletnek megfelelő számú Nevelés Ügyéért Plakett adományozható. 

Kivételes esetben – különösen rokkantsági nyugdíjba vonulás, elhalálozás esetén- az 

elismerés méltányosság alapján is odaítélhető. 

(4) A Nevelés Ügyéért Plakett díszdobozban elhelyezett gravírozott plakett, amelyet 

babérkoszorú szegélyez, középen a város címerével, a címer alatt pedig „A nevelés 

ügyéért” felirat díszíti.28 

(5) A nevelés ügyéért plakett elhelyezésére egy díszdoboz szolgál, amelynek belső 

borítója papír alapon tartalmazza az elismerést elnyerő személy nevét, az elismerés 

átadásának időpontját, a város pecsétjének lenyomatát és a polgármester aláírását. 

(6) A Nevelés Ügyéért Plakettet minden évben a városi pedagógusnapon ünnepélyes 

keretek között a polgármester adja át. 

(7) A díszpolgári cím, a „Civitas Invicta” elismerés, a városi kitüntető díjak és a Zrínyi 

Emlékplakett kitüntetések adományozására és visszavonására vonatkozó közös 

szabályokat ebben a §-ban foglalt eltérésekkel a Nevelés Ügyéért Plakett 

adományozása és elismerése esetén is alkalmazni kell. 

 

6. A díszpolgári cím, a „Civitas Invicta” elismerés, a városi kitüntető díjak, a Zrínyi 

Emlékplakett és a Nevelés Ügyéért Plakett29 adományozására és visszavonására 

vonatkozó közös szabályok 

 

11. § 

 

(1) A díszpolgári cím, a „Civitas Invicta” elismerés, a városi kitüntető díjak, a Zrínyi 

Emlékplakett és a Nevelés Ügyéért Plakett30 (a továbbiakban együtt: kitüntetések) 

adományozásáról Szigetvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete dönt, zárt 

ülésen, minősített többséggel elfogadott határozatával. A kitüntetésekről szóló 

javaslatot a polgármester terjeszti a Képviselő-testület elé. 

 

(2) A kitüntetések adományozására javaslatot tehetnek a polgármesternek: 

a) a Képviselő-testület tagjai, 

 
28 Módosította a 13/2023. (III. 31.) önkormányzati rendelet 7. §-a. Hatályos 2023. április 01-től. 
29 A címet módosította a 22/2018. (XI.29.) Ör. 4. §-a. Hatályos: 2018. november 30-tól. 
30 Módosította a 22/2018. (XI.29.) Ör. 5. §-a. Hatályos: 2018. november 30-tól. 



Hatályos: 2023. október 3-tól.                                                        Egységes szerkezetbe foglalva: 2023. október 2.                                        

 

b) a Képviselő-testület bizottságai, 

c) Szigetvár város polgárai, 

d) a jegyző, 

e) az egyes kitüntető díjak jellegéhez kapcsolódó intézmények, szervezetek 

vezetői, 

f) a városban működő társadalmi, politikai, gazdasági szervezetek, illetve 

önszerveződő közösségek. 

 

(3) 31 A javaslatot a polgármesterhez kell írásban benyújtani az adományozás 

esedékessége előtt legalább 15 nappal korábban. A javaslatnak tartalmaznia kell a 

javasolt személy nevét, a részletes indokolást, valamint a javaslattevő(k) nevét. Az 

adományozásnál csak a megadott határidőig és írásban beadott javaslatokat lehet 

figyelembe venni. A Képviselő-testület döntését meghozhatja a bizottságok 

állásfoglalása nélkül.  

 

(4) 32A kitüntetéseket minden évben október 1-jén, Szigetvár várossá avatásának 

évfordulóján tartott képviselő-testületi ülésen, ünnepélyes keretek között a 

polgármester adja át.  

 

(5) A kitüntetés ténye és a kitüntetett neve Szigetvár város honlapján kerül közzétételre.33 

 

12. § 

 

(1) A Képviselő-testület az általa adományozott kitüntetéseket visszavonhatja, ha a 

kitüntetett arra érdemtelenné válik. Érdemtelen a kitüntetésre különösen az, akit a 

bíróság jogerősen közügyektől vagy a foglalkozás gyakorlásától eltiltott. 

 

(2) A visszavonásra vonatkozó indítvány megtételére és az eljárás lefolytatására az 

adományozás szabályait kell megfelelően alkalmazni. 

 

13. § 

 

(1) A kitüntetések adományozásával kapcsolatos előkészítő, szervező, nyilvántartási, 

valamint pénzügyi feladatokat a jegyző látja el. 

 

(2) A nyilvántartásnak tartalmaznia kell: 

a) a kitüntetésben részesült személy nevét, lakcímét, 

b) a kitüntetés típusának megnevezését, 

c) az adományozás időpontját, indokait, az adományozásról szóló határozatot, 

d) az esetleges visszavonás tényét és dátumát. 

 

 

 
31 Módosította a 26/2023. (IX.28.) Ör. 2. §-a. Hatályos: 2023. október 3-tól. 
32 Módosította a 17/2017. (VII.27.) Ör. 2. §-a. Hatályos: 2017. július 28-tól. 
33 Módosította a 13/2023. (III. 31.) önkormányzati rendelet 11. § g) pontja. Hatályos 2023. április 01-től. 



Hatályos: 2023. október 3-tól.                                                        Egységes szerkezetbe foglalva: 2023. október 2.                                        

 

 

14. § 

 

(1) E rendeletben szabályozott kitüntetések költségeinek fedezetét az önkormányzat éves 

költségvetésében biztosítja. 

 

(2) Mindazon személyek, akik a korábbi rendeletek alapján nyerték el az e rendeletben 

foglalt elismeréseket, az esetleges névre szóló visszavonásig az elismerést korlátozás 

nélkül viselhetik. 

7. Záró rendelkezések 

14/A. §34 

(1) E rendelet 11. § (4) bekezdésének rendelkezésétől eltérően a "Civitas Invicta" 

elismerés adományozására 2023. évben a Zrínyi Napok Emlékünnepséget követő 

héten, ünnepélyes keretek között kerül sor.  

(2) A 2023. évben a "Civitas Invicta" elismerésre a javaslatot a polgármesterhez kell 

írásban benyújtani annak esedékességét megelőző 70 nappal korábban. 

 

15. § 

 

(1) E rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 

 

(2) E rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti Szigetvár Város 

Önkormányzata Képviselő-testületének a díszpolgári cím, valamint a Zrínyi 

Emlékplakett elismerés alapításáról és adományozásának rendjéről szóló 18/1992. 

(IX.4) rendelete, valamint annak módosításáról szóló 20/1995. (VII.1.) rendelet, 

20/2003. (X.10.) rendelet, 10/2004. (III.5.) rendelet, és 32/2005. (XII.1.) rendelet, 

továbbá Szigetvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének a városi kitüntető 

díjak alapításáról és adományozásuk rendjéről szóló 16/1995. (VI.1.) rendelete, 

valamint annak módosításáról szóló 8/1997. (IV.1.) rendelet, 11/2004. (III.5.) rendelet 

és 31/2005. (XII.1.) rendelet. 

 

Szigetvár, 2012. február 23. 

 

Kolovics János      Horváth Krisztián 

  polgármester               jegyző  

  

A 18/2012. (II.24.) önkormányzati rendeletet 

2012. február 24. napján kihirdetem. 

 

Horváth Krisztián 

        jegyző 

 
34 Kiegészítette a 14/A. §-al a 13/2023. (III. 31.) önkormányzati rendelet 9. §-a. Hatályos 2023. április 01-től. 



Hatályos: 2023. október 3-tól.                                                        Egységes szerkezetbe foglalva: 2023. október 2.                                        

 

 

1. melléklet a 18/2012. (II.24.) önkormányzati rendelethez35 

 

 

 

DIPLOMA MINTA 

 

 

 

 

DIPLOMA 

 

 

SZIGETVÁR VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

A ………………. SZÁMÚ HATÁROZATÁVAL 

…………………………………………………… 

…………………………………………………… 

RÉSZÉRE 

A VÁROS FEJLESZTÉSE ÉS ELŐREHALADÁSA ÉRDEKÉBEN KIFEJTETT  

KIMAGASLÓ TEVÉKENYSÉGE ELISMERÉSÉÜL 

DÍSZPOLGÁR 

CÍMET ADOMÁNYOZOTT. 

ENNEK HITELÉÜL EZT A DIPLOMÁT KIÁLLÍTOTTUK. 

 

 

SZIGETVÁR, ……………. ÉV…………HÓ………..NAP 

 

 

 

POLGÁRMESTER       JEGYZŐ 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
35 Módosította a 13/2023. (III. 31.) önkormányzati rendelet 10. §-a. Hatályos 2023. április 01-től. 


